[image: ]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 	№ _____

О внесении изменений в постановление администрации округа от 16 февраля 2023 года № 264 «О муниципальном учреждении «Центр обеспечения учреждений образования»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Устав муниципального учреждения «Центр обеспечения учреждений образования», утверждённый постановлением администрации округа от 16 февраля 2023 года № 264 «О муниципальном учреждении «Центр обеспечения учреждений образования», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава округа	      И.В. Быков

Приложение
к постановлению администрации округа от «___» ноября 2024 года № ____

ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав муниципального учреждения «Центр обеспечения учреждений образования»

Пункт 2.4 дополнить абзацем следующего содержания:
«- деятельность предприятий общественного питания по прочим видам организации питания (ОКВЭД – 56.29)».
Абзац восьмой пункта 2.5 признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]

image1.png